
2.38
2.38

4.75

0,650,65

4-4

Salizturīga kārta

A/bet AC16 base/bin, AADTj, smagie ≤100

A/bet AC11 surf, AADTj, pievestā ≤500

Šķembu maisījums 0/45

5cm

4cm

20cm

40cm

Meža iela

no Sporta līdz Zemgales

1

:

1

2.5%
5%

5%

2.5%

±0,00

-0,06

-0.09

1

:

1

0,3

-0,06

0,3

Salizturīga kārta                        40cm

Šķembu maisījums 0/32s           9cm

Šķembu maisījums 0/45            20cm

Esošā grunts

Esošā grunts

4%

4%

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm  

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm 

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

2,5 2,5

5

2.0%

3-3

Meža iela

no Zemgales līdz Avotu ielai

5%

5%

0,650,65

Salizturīga kārta.                                             40cm

A/bet AC16 base/bin, AADTj, smagie ≤100     5cm

A/bet AC11 surf, AADTj, pievestā ≤500           4cm

Šķembu maisījums 0/45                                  20cm

±0,00

-0,05

+0,05

1

:

1

1

:

1

Piebērta grunts

ar daudzgadīgu zālāju h=10cm  

Augu zeme apsēta

Piebērta grunts

ar daudzgadīgu zālāju h=10cm  

Augu zeme apsēta

"A"

Esošā grunts

4%

0,65
3,5

2.0%

0,65

2-2

Pumpura iela

Salizturīga kārta                                              40cm

A/bet AC16 base/bin, AADTj, smagie ≤100     5cm

A/bet AC11 surf, AADTj, pievestā ≤500           4cm

Šķembu maisījums 0/45                                  20cm

1

:

1

5.0%

±0,00

+0,04

-0,04

-0.07

1

:

1

Piebērta grunts

ar daudzgadīgu zālāju h=10cm  

Augu zeme apsēta

Esošā grunts

4%

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm 

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

2.38
2.38

4.75

0,650,65

5-5

Salizturīga kārta

A/bet AC16 base/bin, AADTj, smagie ≤100

A/bet AC11 surf, AADTj, pievestā ≤500

Šķembu maisījums 0/45

5cm

4cm

20cm

40cm

Sporta iela

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm  

Augu zeme apsēta

1

:

1

2.5% 5%

5%

2.5%

±0,00

-0,06

-0.09

1

:

1

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm 

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

0,3

-0,06

0,3

Esošā grunts

4%

4%

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

3,5 1.15

2.0%

1.15

1-1

Avotu iela

Salizturīga kārta                                              40cm

A/bet AC16 base/bin, AADTj, smagie ≤100     5cm

A/bet AC11 surf, AADTj, pievestā ≤500           4cm

Šķembu maisījums 0/45                                  20cm

1

:

1

1

:

1

±0,00

+0,04

-0,04

5.0%

5%

-0.02

-0.10

Esošā grunts

4%

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm  

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm 

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

0.15

0
.
2

2

0
.
1

0

0
.
1

0

0.10

0.10

100x22x15

M 1:20

"A"

"B"

Betons C16/20

0.055m³/m

Šķembu mais. 0/45

0.06m³/m

2.38
2.38

4.75

0,650,65

6-6

Salizturīga kārta

A/bet AC16 base/bin, AADTj, smagie ≤100

A/bet AC11 surf, AADTj, pievestā ≤500

Šķembu maisījums 0/45

5cm

4cm

20cm

40cm

Rožu iela

2.5% 5%

5%

2.5%

±0,00

-0,06

-0.09

-0,06

1

:

1

1

:

1

Piebērta grunts

ar daudzgadīgu zālāju h=10cm  

Augu zeme apsēta

Piebērta grunts

ar daudzgadīgu zālāju h=10cm  

Augu zeme apsēta

-0,09

Esošā grunts

4%

4%

5

0,652,5 2,5

2.0%

7-7

Sporta iela

pk 0+260 līdz 0+303

5%

5%

0,65

Salizturīgā kārta                                              40 cm

A/bet AC16 base/bin, AADTj, smagie ≤100     5cm

A/bet AC11 surf, AADTj, pievestā ≤500           4cm

Šķembu maisījums 0/45                                  20cm

±0,00

-0,05

+0,05

1

:

1

0,3

0,3

Esošā grunts

4%

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm  

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

ar daudzgadīgu zālāju h=10 cm 

Augu zeme apsēta

Nogāze nostiprināta

 ar ģeotekstilu

b/m

Izstrādāja

ParakstsV. Uzvārds

Mērogs

Dat.

Rasējuma tips

Rasējuma marka

Proj. d. vad.

Lapa Lapas

Projekta nosaukums

Rasējuma nosaukums

I.Šahno

SIA" C PROJEKTI"

Valdemāra bulvāris 18, Madona

Tālr: 64860952, Fax: 64860951

Tipveida šķērsprofili

Pasūtītājs: Līvānu novada dome

CD-15

I. Šahno

Adrese: Rīgas iela 77, Līvāni, LV-5316

Reģ.Nr. 90000065595

Arhīva Nr. CP/2013/02/19

Pasūtījuma Nr. 10/2012/19

Sporta ielas, A.Pumpura ielas, Avotu ielas

(posmā no Saules līdz Meža ielai), Meža ielas

(posmā no Sporta līdz Avotu ielai), Rožu ielas

rekonstrukcija Līvānos, Līvānu novadā.

TP

15 20

Piezīmes:

Griezumu vietas skatīt ielu plānos.


